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	河川名
	流域
面積
(k㎡)
	管理
延長
(km)
	現況河道　50㎜/h程度
	50㎜/h対策後
	事業効率
〔効果－費用〕（億円）
	当面の
治水目標
	氾濫解析結果の特徴と治水目標設定での留意点

	
	
	
	危険度Ⅰ
	危険度Ⅱ
	危険度Ⅲ
	65㎜/h程度
	80㎜/h程度
	65㎜/h
対策後
	80㎜/h
対策後
	
	

	
	
	
	
	
	
	危険度Ⅱ
	危険度Ⅲ
	危険度Ⅱ
	危険度Ⅲ
	
	
	
	

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(あま),天)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(の),野)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(がわ),川)
	51.3
	14.9
	－
	－
	－
	－
	－
	－
	－
	－
	－
	現状で目標治水レベル達成済※
	○現状で、府内で目標とすべき治水レベルに達している


	
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(とう),藤)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(だがわ),田川)
	2.7
	1.0
	－
	－
	－
	－
	－
	－
	－
	－
	－
	現状で目標治水レベル達成済
	○現状で、府内で目標とすべき治水レベルに達している

	
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(きたがわ),北川)
	7.4
	1.3
	－
	－
	－
	－
	－
	－
	－
	－
	－
	現状で目標治水レベル達成済
	○現状で、府内で目標とすべき治水レベルに達している

	
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(まえかわ),前川)
	4.5
	0.7
	4.2ha
200人
2.67億円
	3.4ha
56人
7.55億円
	－
	0.3ha
10人
0.29億円
	－
	1.6ha
23人
1.55億円
	－
	0.9-0.1
=0.8
	1.1-0.5
=0.6
	65㎜/h程度
※
	○現況河道で50mm/h程度で、中・上流区間にて危険度Ⅱ発生。
○50mm/h対策後、中・上流区間にて危険度Ⅱ発生。


	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ほ),穂)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(たにがわ),谷川)
	14.4
	7.8
	226.75ha
16,658人
333億円
	165.00ha
10,912人
1126億円
	9.00ha
1,167人
365億円
	128.50ha
8,489人
920億円
	6.50ha
820人
229億円
	222.25ha
15,465人
1505億円
	9.75ha
1,334人
399億円
	1,755-2
=1,753
	2,017-6
=2,011
	80㎜/h程度
	○現況河道　50㎜/h程度で、
・中流（4.3～4.4k(山田池公園付近)）左岸で破堤し、危険度Ⅲが発生するとともに、広範囲で浸水被害発生。
・最上流の事業中区間で、危険度Ⅰ発生。

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ふな),船)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(はしがわ),橋川)
	8.7
	5.2
	－
	－
	－
	－
	－
	－
	－
	－
	－
	現状で目標治水レベル達成済
	○現状で、府内で目標とすべき治水レベルに達している


※天野川及び前川については、平成23年度第8回大阪府河川整備委員会（H24.1.19）にて当面の治水目標を了承、また、平成23年度第10回大阪府河川整備委員会（H24.3.21）にて治水手法を了承
